Решение 78 от 20.11.2015 г. "Об установлении предельного индекса изменения размера, вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год."
01.12.15 13:30

Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2015 г. Змеиногорск № 78

 1 / 3

Решение 78 от 20.11.2015 г. "Об установлении предельного индекса изменения размера, вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год."
01.12.15 13:30

Об установлении предельного индекса изменения размера, вносимой гражданами платы
за коммунальные услуги на 2016 год.

Рассмотрев обращение ООО «ЖКХ г. Змеиногорска», ООО «МУП ЖКХ», руководствуясь
ст. 157.1 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.04.2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера
платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Змеиногорский
городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложением ООО «ЖКХ г. Змеиногорска», ООО « МУП ЖКХ» о
повышении на территории муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края тарифа на тепловую энергию с 1721,96
руб./Гкал до 2050,86 руб./Гкал и холодного водоснабжения с 28,77руб/м3 до 29,00 руб/м3
и установлением на территории муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края предельного индекса изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год в размере 116,331 %.

 2 / 3

Решение 78 от 20.11.2015 г. "Об установлении предельного индекса изменения размера, вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год."
01.12.15 13:30

2.Обратиться к Губернатору Алтайского края А.Б. Карлину с ходатайством в части
установления предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги на 2016 год на территории муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в размере 116,331 %.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района.

Глава города В.Г. Прокин

 3 / 3